О внесении изменений в постановление акимата города Алматы от 12 апреля
2005 года N 2/211 "О некоторых вопросах деятельности уполномоченных
государственных органов города Алматы в области регулирования земельных
правоотношений"

Утративший силу
Постановление Акимата города Алматы от 17 июня 2005 года N 3/364.
Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 12 июля 2005 года за
N 665. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 22 января 2008
года N 1/56
     Сноска. Утратило силу  акимата города Алматы от 22.01.2008 постановлением
N 1/56 (порядок введения в действие см. ).п.5
      Акимат города Алматы ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в акимата города Алматы от 12 апреля 2005 года N 2постановление
/211 "О некоторых вопросах деятельности уполномоченных государственных
органов города Алматы в области регулирования земельных правоотношений" (
зарегистрировано в Департаменте юстиции за N 658 от 20 мая 2005 года,
опубликовано в газете "Вечерний Алматы" N 111-113 от 02 июня 2005 года и "
Алматы Ақшамы" N 59 (3449) от 28 мая 2005 года) следующие изменения:
      ввести в состав Земельной комиссии города Алматы, утвержденной
указанным постановлением:

Накисбекова Урала Касымхановича
Начальника Управления государственного контроля и
надзора в области чрезвычайных ситуаций города
Алматы;

      вывести из указанного состава: Жумабекова Малика Рашидовича.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Аким города Алматы             И. Тасмагамбетов
      Секретарь Акимата              К. Тажиева

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан